Tipo

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata
CILA - Comunicazione

inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

Prot.

Num.

12

65

375

651

881

792

874

1226

1249

Prot. Data

02/01/2020

03/01/2020

09/01/2020

14/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

18/01/2020

21/01/2020

22/01/2020

Codice

1/2020/CILA/SN

2/2020/CILA/SN

3/2020/CILA/SN

4/2020/CILA/SN

7/2020/CILA/SN

5/2020/CILA/SN

6/2020/CILA/SN

8/2020/CILA/SN

9/2020/CILA/SN

Oggetto

PROGETTO PER modifiche interne tra cui
L'AMPLIAMENTO DEL BAGNO PER
FABBRICATO DI VIA MARCONI
POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE CILA PER
CAMBIO D'USO SENZA OPERE FABBRICATO DI
VIA NAZIONALE
POSTA CERTIFICATA: PRESENTAZIONE CILA
SANATORIA IMMOBILE DI VIA MONTECALVO,

CILA - OPERE RELATIVE A MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER INSTALLAZIONE DI
NUOVO CANCELLO IN RETE DI
RECINZIONE ESISTENTE suap 681/2019
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER
OPERE INTERNE CON APPLICAZIONE ART. 19
BIS LR 23/2004 IN VIA DELLO SPORT
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA A
SANATORIA PER MODIFICHE INTERNE GIA
ESEGUITE CON APPLICAZIONE DELL'ART. 19
BIS C. 1 TER DELLA L.R. 23/2004 IN UNITA
IMMOBILIARE SITA IN VIA ANDREA COSTA
Sanatoria Art. 102 RUE e Modifiche interne
CILA PER OPERE IN SANATORIA suap
718/2019
OPERE INTERNE DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER
UNITA' IMMOBILIARI DI VIA DEL PARCO

Ubic. (Indirizzo)

Via Marconi G.

Via Nazionale

Via Montecalvo

Via Del Lavoro

Via Dello Sport

Via Costa A.

Via Costa A.

Via Dello Sport

Via Del Parco



CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

1424

1525

2172

2805

2771

2962

3143

24/01/2020

25/01/2020

03/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

13/02/2020

15/02/2020

10/2020/CILA/SN

11/2020/CILA/SN

12/2020/CILA/SN

14/2020/CILA/SN

13/2020/CILA/SN

15/2020/CILA/SN

16/2020/CILA/SN

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA

IMMOBILE VIA GRILLINI

Realizzazione di servizio igienico al piano
interrato e realizzazione di antibagno al piano
terra. Contestualmente realizzazione finiture
(pavimenti, rivestimenti) e sanitari, impianto

riscaldamento, elettrico. rilievo difformita
legate alle Tolleranze L.R.23/2004 art. 19 bis

commi 1 commi 1 bis.

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER
MODIFICHE INTERNE ED APPLICAZIONE
DELL'ART.19 BIS COMMA 1 TER L.R. 23/2004,
PER LE UNITA IMMOBILIARI POSTE IN
RASTIGNANO PIANORO VIA VALLE VERDE
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA RELATIVA
ALL'UNITA IMMOBILIARE DI VIA NAZIONAE

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA IN

SANATORIA RELATIVA A

MODIFICHE DISTRIBUTIVE INTERNE DElI
DIVISORI NON PORTANTI NELL'UNITA'
IMMOBILIARE SITA IN VIA VALLE VERDE
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA CON
CONTESTUALE APPLICAZIONE DELL'ART.19BIS
L.R.23/2004 PER L'UNITA IMMOBILIARE DI VIA

CARLO LEVI

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA A
SANATORIA IN VIA VALLE VERDE

Via Grillini R.

Via Nazionale

via valle verde

Via Nazionale

Via Valle Verde

Via Levi C.

Via Valle Verde



CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione

inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

3569

3628

3647

3741

3620

3815

3910

3918

4086

19/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

22/02/2020

24/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

26/02/2020

17/2020/CILA/SN

19/2020/CILA/SN

20/2020/CILA/SN

21/2020/CILA/SN

18/2020/CILA/SN

22/2020/CILA/SN

23/2020/CILA/SN

24/2020/CILA/SN

25/2020/CILA/SN

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA A
SANATORIA PER LA REGOLARIZZAZIONE DEGLI
ABUSI RISCONTRATI NELL'IMMOBILE SITO IN
VIA FIORITA
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA VIA IN
UNITA' IMMOBILIARE NAZIONALE

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA CON
OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN
VIA DEL SAVENA
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA UNITA'
IMMOBILIARE VIA RESISTENZA

CILA - PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE
OPERE DI
MAN. STRAORD., CON NUOVA DISTRIBUZIONE
DEGLI SPAZI INTERNI

variante alla CILA pg 13861/2019 - PER
IMMOBILE VIA PETRARCA

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER
IMMOBILE VIA DEL GUALANDO

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER
INTERVENTI IN VIA SERRABELLA

POSTA CERTIFICATA: C.I.L.A. A SANATORIA

Via Fiorita

Via Nazionale

Via Del Savena

Viale Della Resistenza

Via Marzabotto

Via Petrarca F.

Via Del Gualando

Via Serrabella

Via Levi C



CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

4206

4206

4246

4303

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

26/2020/CILA/SN POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER Viale Della Resistenza
OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PER CHIUSURA LOGGE ESTERNE AL PIANO
TERRA NELL'UNITA IMMOBILIARE SITA IN VIA
DELLA RESISTENZA
27/2020/CILA/SN POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER Viale Della Resistenza
OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PER CHIUSURA LOGGE ESTERNE AL PIANO
TERRA NELL'UNITA IMMOBILIARE SITA IN VIA
DELLA RESISTENZA
28/2020/CILA/SN POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER Via Nazionale
OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
RELATIVA ALLA MODIFICA DISTRIBUTIVA
INTERNA DELL'UNITA' IMMOBILIARE AD USO
RESIDENZIALE POSTA AL PIANO SECONDO DEL
CONDOMINIO ESISTENTE IN VIA NAZIONALE

29/2020/CILA/SN  POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER Via ca' Bianca
ACCORPAMENTO DI N.2 UNITA IMMOBILIARI
AD USO RESIDENZIALE, SENZA OPERE IN VIA
CA BIANCA



